
UCHWAŁA NR LI/320/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Niechlów nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w obrębie Łękanów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32 poz. 191 z późn. zm.), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Niechlów wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 
Niechlów, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej numerem działki 
425 o pow. 0,0021 ha położonej w obrębie geodezyjnym Łękanów, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr LE1G/00081917/3. 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 uchwały przyjmuje się w celu realizacji zadań własnych Gminy Niechlów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3DFEA-00F2-42A6-915B-B65C09EE32FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) 
umożliwiają gminie na jej wniosek przejęcie za zgodą Wojewody Dolnośląskiego nieruchomości Skarbu 
Państwa, jeżeli związane są z realizacją jej zadań własnych. 

Wójt Gminy Niechlów wystąpi z wnioskiem do Wojewody Dolnośląskiego o nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Gminy Niechlów nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w miejscowości 
Łękanów, obręb Łękanów oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków numerem działki 425, stanowiącą 
nieruchomość gruntową zabudowaną wiatą przystankową, zlokalizowaną przy drodze wojewódzkiej 
305 relacji Wroniniec-Wschowa. 

Nieodpłatne nabycie nieruchomości ma na celu realizację ww. zadań własnych gminy określonych                
w art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz.U.2022 r. poz. 559),  
w zakresie zaspokojenia zbiorowych potrzeb lokalnego transportu zbiorowego. 

W związku z powyższym, przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB3DFEA-00F2-42A6-915B-B65C09EE32FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



